
DOMANDA: 
Quale è la percentuale dei contatori accessibili e non? 

RISPOSTA: 
Circa il 50% dei contatori sono accessibili 

 
DOMANDA: 
La stima del costo della manodopera fissata in € 553.000,00 a quante risorse si riferisce? 

RISPOSTA: 
5 squadre costituite da 2 persone ciascuna 

 
DOMANDA: 
L'indicazione squadra operativa si riferisce a due persone o una? 

RISPOSTA: 
Due persone 

 
DOMANDA: 
Quale è la percentuale stimata di utenze eseguibili? 

RISPOSTA: 
Circa il 50% dei contatori sono accessibili 

 

DOMANDA: 
In merito alla scheda offerta tecnica " ulteriore personale impiegato", volevo cortesemente sapere se le 

ulteriori squadre eventualmente dichiarate devono comunque lavorare sul battente lavoro di circa 1500 

sostituzioni mese da voi indicate oppure tale battente mensile può essere aumentato. 

RISPOSTA: 
Il battente di 1500 sostituzioni mese può essere aumentato 


